
Gleissanierung auf der Linie 6

Fahrgast-Info
        

6B4 B630 31

Vom
9. April bis  

voraussichtlich 
24. April 

2022



Abbruch der Linie 6 wegen  
Gleisarbeiten zwischen dem  
Hauptbahnhof und Stadtbergen  
vom 9. April bis voraussichtlich  
24. April 2022.

Von Samstag, 9. April bis voraussichtlich 24. April muss die  
Straßenbahnlinie 6 wegen Gleisbauarbeiten zwischen dem  
Hauptbahnhof und Stadtbergen durch den Ersatzbus B6 ersetzt  
werden. Die Haltestelle „Luitpoldbrücke“ wird vom 11. April bis 
zum 14. April wegen Bauarbeiten im Haltestellenbereich in beide  
Richtungen am Fahrbahnrand eingerichtet.

DIE ERSATZBUSLINIE B6 
In Stadtbergen fährt der Ersatzbus B6 nach der Haltestelle 
„Stadtbergerhof“ nach rechts in die Südstraße und von dort nach 
links in die Pferseer Straße. Vor der Kreuzung Pferseer Straße / 
Meisenweg wird am Fahrbahnrand die Ersatzhaltestelle „Stadt-
bergen“ zum Ausstieg eingerichtet.
In Richtung Augsburg Hauptbahnhof wird die Einstiegshaltestelle 
vor der Einmündung Schloßanger eingerichtet. Die Haltestelle 
„Elias-Holl-Straße“ entfällt in diesem Zeitraum ersatzlos.  
Die genauen Standorte der Ersatzhaltestellen entnehmen Sie 
bitte dieser Broschüre oder den Aushängen an den Haltestellen. 

DIE LINIE 31
Die geänderten Fahrzeiten auf der Linie 6 wirken sich auch auf die 
Fahrzeiten der Linie 31 aus. Die Fahrzeiten während der Baumaß-
nahme finden Sie in dieser Broschüre oder an den Haltestellen.

Gute Fahrt und vielen Dank für Ihr Verständnis!

Fahrgast-Info



Viktoriastraße

H
auptbahnhof

Frölichstra
ße

Sieglindenstraße

Bahnhofstraße

Halderstraße

Prinzregentenstraße

TAXI

Hauptbahnhof P
B6 Richtung Stadtbergen

Hauptbahnhof R
B6 Richtung Königsplatz

6

B6

LECH

LECH

LECH

LECH
W

ERTAC
H

WERTA
CH

W
ER

TA
CH

FRIEDBERGER
BAGGERSEE

K
U

H
S

E
E

LE
C

H

Lo
ca

lb
ah

n

H
ein

ri
ch-v

on-B
uz-S

tr
.

Sebastianstr.

H
an

s-
B

öck
le

r-
St

r.

Ulmer StraßeUlmer Straße

D
o

n
au

w
ö

rt
h

er
 S

tr
.

Stuttgarter Straße

Schillstr.

Dr.-Schmelzinger-Straße

Hammerschmiedweg

Schillstr.

M
axim

ilian
str.

Bgm.-Fischer-Str.

Karlstr.

K
onrad-A

denauer-A
llee

Schaezlerstr.

Fu
ggerstr.

Fuggerstr.

Auf d
em

 K
re

uzK
lin

kerb
erg

H
er

m
an

st
r.

G
ögg

in
ge

r S
tr

.

G
ab

el
sb

er
ge

r 
St

r.

Bahnhofstr.

Bgm.-Ackermann-Str.

Leite
rs

hofe
r S

tr
.

B
gm

.-B
o

h
l-

St
ra

ß
e

Beim
lerstr.

D
re

sdener S
tr

.

V
on-R

ad
-Str.

Chemnitzer Straße

Stadtberger Str.

Bismarckstr.

Bgm.-Ackermann-Str.

Holbeinstr.

Prinzregentenstr.

Halderstr.

Ladehofstr.

Stettenstr.

Schertlinstr.

Morellstraße

E
ic

h
le

it
n

er
st

r.

Schieß
grabenstraß

e

Thommstr.

Georgenstr.

Brü
ckenstr

aße

MAN-
Brücke

Luitpold-
brücke

Wertach-
brücke

Oberhauser
Bahnhof

O
berer G

raben

Fo
rsterstr.

Prinzstr.

Amagasaki-A
lle

e

Le
ch

hau
se

r S
tr

.

N
eu

b
u

rg
er

 S
tr

.

Stätzlinger Str.

Südtiroler Str.

Blücherstr.

Derchinger       
Straße

Klausstraße

K
urt-Schum

acher Straße

K
önigsberger Straß

e

Blücherstr.

K
u

rt
-S

ch
u

m
ac

h
er

 S
tr

.

N
agah

am
a-A

llee

H
au

n
stetter Str.

H
au

n
stetter Str.

Rumplerstraße

A
lt

er
 P

o
st

w
eg

H
au

n
stetter Str.

H
o

ch
zo

ller Str.

Z
ugspitzstraß

e

Z
ugspitzstr.

Trettach
str.

O
b

erlän
d

er Straß
e

M
erin

ger Str.

C
h

ip
p

en
h

am
-R

in
g

Augsburger Str.

Friedberger Str.

Lechhauser Str.

Lotzbeckstr.

Alter Heuweg

B
erliner A

llee

R
ote-Torw

all-Str.

Rem
boldstr.

AIC 19

AIC 25

P
eterh

o
fstr.

Münchner Str.

Nebelhornstraße

M
itten

w
ald

er Str.

G
arm

isch
er Str.

Friedberger Str.

Sieb
en

tisch
straß

e

Schillerstraße

Friedberger Str.

Berliner Allee

Universitätsstr.

Bgm.-Ulrich Str. 

Inninger Str.

Hofackerstraße

Schafweidstraße

La
nd

sb
er

ge
r 

St
ra

ß
e

Krankenhausstraße

Brahmsstraße

M
ar

ti
ni

st
ra

ß
e

Inninger Str.

A8

H
irblinger Straß

e

H
irblinger Straß

e

August-Wessels-Straße

A
u

erstraß
eG

ub
en

er
 S

tr
aß

e

Täfertinger W
eg

Holzweg

A
m

 R
o

gg
en

fe
ld

Le
rc

he
nw

eg

B
gm

.-A
u

rn
h

am
m

er
-S

tr
.

Friedrich-Ebert-Straße

Wellenburger Str.

Wellenburger Str.

Zum
 F

uggers
chlo

ß

Goldwiesenstraße

D
ie

belb
achstr

aße

O
sk

ar
-v

on
-M

ill
er

-S
tr

aß
e

 A
llg

äu
er

 S
tr

aß
e

Bgm
.-U

lrich-Straße

B
gm

.-M
ie

hl
e-

St
r.

W.-v.-Siemens-Str.

Liebigstr.

     Frauentorstr.

Bauern-
feind-
straße

Hennch-straße

Koll-
mann-
straße

R
o

sen
au

str.

Pferseer-

str.

Eberlestraß
e

H
essen

b
ach

straß
e

Augsburger Str.

Flandernstraße

W
in

dp
re

ch
ts

tr
aß

e

Pferseer Straße 

H
ag

en
m

äh
d

er
st

r.

B17

B17

B2

A8

A8

KRIEGSHABER

PFERSEE

GÖGGINGEN

BERGHEIM

NEUBERGHEIM

LEITERSHOFEN

RADEGUNDIS

WELLENBURG

STADTBERGEN

NEUSÄSS

STEPPACH

OBERHAUSEN

BÄRENKELLER SÜD

BÄRENKELLER NORD

STADT GERSTHOFEN

FIRNHABERAU

HAMMERSCHNIEDE

LECHHAUSEN

STADT FRIEDBERG

FRIEDBERG
WEST

HERRENBACH

HOCHFELD

INNINGEN
HAUNSTETTEN

STADT  KÖNIGSBRUNN

SPICKEL

SIEBENTISCHWALD

Haltestellen
entfallen nur für Linie 44, 

Linie 35 hält hier weiterhin

B2
2

Augsburg West P+R

Neusässer Straße

Kriegshaber

Stenglinstr.

Ulmer Landstr.
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Linie 6 und
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6 Hauptbahnhof - Königsplatz - Rotes Tor - Friedberg West P+R

Montag - Freitag / Ferien

4 5 6 7-19 20

Hauptbahnhof (P) 13 28 43 58 13 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 12

Königsplatz (C2) an 16 31 46 01 16 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15

Königsplatz (C2) ab 17 32 47 02 17 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16

Th.-Heuss-Platz/IHK 19 34 49 04 19 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18

Rotes Tor 21 36 51 06 21 28 35 43 50 58 05 13 20 28 35 43 50 58 05 13 20

Hochschule Augsburg 37 52 07 22 30 37 43 52 58 07 13 22 29 36 44 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21

Gärtnerstraße 39 54 09 24 32 39 45 54 00 09 15 24 31 38 46 53 01 08 16 23 31 38 46 53 01 08 16 23

Textilmuseum 40 55 10 25 33 40 46 55 01 10 16 25 32 39 47 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24

Wilhelm-Hauff-Straße 41 56 11 26 34 41 47 56 02 11 17 26 33 40 48 55 03 10 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25

Schwaben Center 42 57 12 27 35 42 48 57 03 12 18 27 34 41 49 56 04 11 19 26 34 41 49 56 04 11 19 26

Am Eiskanal 43 58 13 28 36 43 49 58 04 13 19 28 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27

Afrabrücke 44 59 14 29 37 44 50 59 05 14 20 29 36 43 51 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28

Hochzoll Mitte 45 00 15 30 38 45 52 00 07 15 22 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30

Rudolf-Diesel-Gymn. 46 01 16 31 39 46 53 01 08 16 23 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31

Friedbg. Maria Alber 48 03 18 33 41 48 55 03 10 18 25 33 41 48 56 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33

Friedberg West P+R 50 05 20 35 43 50 57 05 12 20 27 35 43 50 58 05 13 20 28 35 43 50 58 05 13 20 28 35

Mo-Fr/Ferien

20 21-23 0

Hauptbahnhof (P) 20 28 43 58 13 28 43 58

Königsplatz (C2) an 23 31 46 01 16 31 46 01

Königsplatz (C2) ab 24 32 47 02 17 32 47 02

Th.-Heuss-Platz/IHK 26 34 49 04 19 34 49 04

Rotes Tor 28 36 51 06 21 36 51 06

Hochschule Augsburg 29 37 52 07 22 37 52 07

Gärtnerstraße 31 39 54 09 24 39 54 09

Textilmuseum 32 40 55 10 25 40 55 10

Wilhelm-Hauff-Straße 33 41 56 11 26 41 56 11

Schwaben Center 34 42 57 12 27 42 57 12

Am Eiskanal 35 43 58 13 28 43 58 13

Afrabrücke 36 44 59 14 29 44 59 14

Hochzoll Mitte 38 45 00 15 30 45 00 15

Rudolf-Diesel-Gymn. 39 46 01 16 31 46 01 16

Friedbg. Maria Alber 41 48 03 18 33 48 03 18

Friedberg West P+R 43 50 05 20 35 50 05 20

Samstag

4 5 6 7 8 9-19 20

38 58 18 38 58 18 38 58 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 28Hauptbahnhof (P)

Königsplatz (C2) an 41 01 21 41 01 21 41 01 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 31

ab 42 02 22 42 02 22 42 02 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 32

44 04 24 44 04 24 44 04 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 34

46 06 26 46 06 26 46 06 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 36

58 18 38 47 07 27 47 07 27 33 47 53 07 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 37

00 20 40 49 09 29 49 09 29 35 49 55 09 20 30 40 50 00 10 20 30 40 50 00 10 20 39

01 21 41 50 10 30 50 10 30 36 50 56 10 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 40

02 22 42 51 11 31 51 11 31 37 51 57 11 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 41

03 23 43 52 12 32 52 12 32 38 52 58 12 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 42

04 24 44 53 13 33 53 13 33 39 53 59 13 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 43

05 25 45 54 14 34 54 14 34 40 54 00 14 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 44

06 26 46 55 15 35 55 15 35 41 55 01 15 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 45

07 27 47 56 16 36 56 16 36 42 56 02 16 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 46

09 29 49 58 18 38 58 18 38 44 58 04 18 30 40 50 00 10 20 30 40 50 00 10 20 30 48

Königsplatz (C2)

Th.-Heuss-Platz/IHK

Rotes Tor

Hochschule Augsburg

Gärtnerstraße

Textilmuseum

Wilhelm-Hauff-Straße

Schwaben Center

Am Eiskanal

Afrabrücke

Hochzoll Mitte

Rudolf-Diesel-Gymn.

Friedbg. Maria Alber

Friedberg West P+R 11 31 51 00 20 40 00 20 40 46 00 06 20 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 50

Samstag

20 21-23 0

43 58 13 28 43 58Hauptbahnhof (P)

Königsplatz (C2) an 46 01 16 31 46 01

ab 47 02 17 32 47 02

49 04 19 34 49 04

51 06 21 36 51 06

52 07 22 37 52 07

54 09 24 39 54 09

55 10 25 40 55 10

56 11 26 41 56 11

57 12 27 42 57 12

58 13 28 43 58 13

59 14 29 44 59 14

00 15 30 45 00 15

01 16 31 46 01 16

03 18 33 48 03 18

Königsplatz (C2)

Th.-Heuss-Platz/IHK

Rotes Tor

Hochschule Augsburg

Gärtnerstraße

Textilmuseum

Wilhelm-Hauff-Straße

Schwaben Center

Am Eiskanal

Afrabrücke

Hochzoll Mitte

Rudolf-Diesel-Gymn.

Friedbg. Maria Alber

Friedberg West P+R 05 20 35 50 05 20
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6 Hauptbahnhof - Königsplatz - Rotes Tor - Friedberg West P+R

Sonn- und Feiertag

4 5 6-7 8 9-23 0

Hauptbahnhof (P) 58 28 58 28 58 28 43 58 13 28 43 58

Königsplatz (C2) an 01 31 01 31 01 31 46 01 16 31 46 01

Königsplatz (C2) ab 02 32 02 32 02 32 47 02 17 32 47 02

Th.-Heuss-Platz/IHK 04 34 04 34 04 34 49 04 19 34 49 04

Rotes Tor 06 36 06 36 06 36 51 06 21 36 51 06

Hochschule Augsburg 49 07 37 07 37 07 22 37 52 07 22 37 52 07

Gärtnerstraße 51 09 39 09 39 09 24 39 54 09 24 39 54 09

Textilmuseum 52 10 40 10 40 10 25 40 55 10 25 40 55 10

Wilhelm-Hauff-Straße 53 11 41 11 41 11 26 41 56 11 26 41 56 11

Schwaben Center 54 12 42 12 42 12 27 42 57 12 27 42 57 12

Am Eiskanal 55 13 43 13 43 13 28 43 58 13 28 43 58 13

Afrabrücke 56 14 44 14 44 14 29 44 59 14 29 44 59 14

Hochzoll Mitte 57 15 45 15 45 15 30 45 00 15 30 45 00 15

Rudolf-Diesel-Gymn. 58 16 46 16 46 16 31 46 01 16 31 46 01 16

Friedbg. Maria Alber 00 18 48 18 48 18 33 48 03 18 33 48 03 18

Friedberg West P+R 02 20 50 20 50 20 35 50 05 20 35 50 05 20



6 Friedberg West P+R - Rotes Tor - Königsplatz - Hauptbahnhof

Montag - Freitag / Ferien

4 5 6 7-19 20 21-22

Friedberg West P+R 52 07 22 37 52 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 07 22 37 52 07 22

Friedbg. Maria Alber 53 08 23 38 53 00 07 15 22 30 37 45 52 00 07 15 22 30 37 45 52 00 08 23 38 53 08 23

Rudolf-Diesel-Gymn. 55 10 25 40 55 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 10 25 40 55 10 25

Hochzoll Mitte 56 11 26 41 56 03 10 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25 33 40 48 55 03 11 26 41 56 11 26

Afrabrücke 57 12 27 42 57 04 11 19 26 34 41 49 56 04 11 19 26 34 41 49 56 04 12 27 42 57 12 27

Am Eiskanal 58 13 28 43 58 05 12 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 13 28 43 58 13 28

Schwaben Center 59 14 29 44 59 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 14 29 44 59 14 29

Wilhelm-Hauff-Straße 00 15 30 45 00 07 14 22 29 37 44 52 59 07 14 22 29 37 44 52 59 07 15 30 45 00 15 30

Textilmuseum 02 17 32 47 02 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39 46 54 01 09 17 32 47 02 17 32

Gärtnerstraße 03 18 33 48 03 10 17 25 32 40 47 55 02 10 17 25 32 40 47 55 02 10 18 33 48 03 18 33

Hochschule Augsburg 05 20 35 50 05 12 19 27 34 42 49 57 04 12 19 27 34 42 49 57 04 12 20 35 50 05 20 35

Rotes Tor 07 22 37 52 07 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 22 37 52 07 22 37

Th.-Heuss-Platz/IHK 08 23 38 53 08 15 22 30 37 45 52 00 07 15 22 30 37 45 52 00 07 15 23 38 53 08 23 38

Königsplatz (C1) an 10 25 40 55 10 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 25 40 55 10 25 40

Königsplatz (C1) ab 11 26 41 56 11 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25 33 40 48 55 03 10 18 26 41 56 11 26 41

Hauptbahnhof (P) 13 28 43 58 13 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 12 20 28 43 58 13 28 43

Mo-Fr/Ferien

21-22 23 0

Friedberg West P+R 37 52 07 22 37 52 07 22

Friedbg. Maria Alber 38 53 08 23 38 53 08 23

Rudolf-Diesel-Gymn. 40 55 10 25 40 55 10 25

Hochzoll Mitte 41 56 11 26 41 56 11 26

Afrabrücke 42 57 12 27 42 57 12 27

Am Eiskanal 43 58 13 28 43 58 13 28

Schwaben Center 44 59 14 29 44 59 14 29

Wilhelm-Hauff-Straße 45 00 15 30 45 00 15 30

Textilmuseum 47 02 17 32 47 02 17 32

Gärtnerstraße 48 03 18 33 48 03 18 33

Hochschule Augsburg 50 05 20 35 50 05 20 35

Rotes Tor 52 07 22 37 52

Th.-Heuss-Platz/IHK 53 08 23 38 53

Königsplatz (C1) an 55 10 25 40 55

Königsplatz (C1) ab 56 11 26 41 56

Hauptbahnhof (P) 58 13 28 43 58

Samstag

5 6 7 8-19 20 21-22 23

17 37 57 17 37 57 17 37 48 58 08 18 28 38 48 58 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37

18 38 58 18 38 58 18 38 49 59 09 19 29 39 49 59 08 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38

20 40 00 20 40 00 20 40 51 01 11 21 31 41 51 01 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40

21 41 01 21 41 01 21 41 52 02 12 22 32 42 52 02 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41

22 42 02 22 42 02 22 42 53 03 13 23 33 43 53 03 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42

23 43 03 23 43 03 23 43 54 04 14 24 34 44 54 04 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43

24 44 04 24 44 04 24 44 55 05 15 25 35 45 55 05 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44

25 45 05 25 45 05 25 45 56 06 16 26 36 46 56 06 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45

27 47 07 27 47 07 27 47 58 08 18 28 38 48 58 08 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47

28 48 08 28 48 08 28 48 59 09 19 29 39 49 59 09 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48

30 50 10 30 50 10 30 50 01 11 21 31 41 51 01 11 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50

32 52 12 32 52 12 32 52 03 13 23 33 43 53 03 13 22 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52

33 53 13 33 53 13 33 53 04 14 24 34 44 54 04 14 23 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53

Friedberg West P+R

Friedbg. Maria Alber

Rudolf-Diesel-Gymn.

Hochzoll Mitte

Afrabrücke

Am Eiskanal

Schwaben Center

Wilhelm-Hauff-Straße

Textilmuseum

Gärtnerstraße

Hochschule Augsburg

Rotes Tor

Th.-Heuss-Platz/IHK

Königsplatz (C1) an 35 55 15 35 55 15 35 55 06 16 26 36 46 56 06 16 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55

ab 36 56 16 36 56 16 36 56 07 17 27 37 47 57 07 17 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56Königsplatz (C1)

Hauptbahnhof (P) 38 58 18 38 58 18 38 58 09 19 29 39 49 59 09 19 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58

Samstag

23 0

52 07 22

53 08 23

55 10 25

56 11 26

57 12 27

58 13 28

59 14 29

00 15 30

02 17 32

03 18 33

Friedberg West P+R

Friedbg. Maria Alber

Rudolf-Diesel-Gymn.

Hochzoll Mitte

Afrabrücke

Am Eiskanal

Schwaben Center

Wilhelm-Hauff-Straße

Textilmuseum

Gärtnerstraße

Hochschule Augsburg 05 20 35



6 Friedberg West P+R - Rotes Tor - Königsplatz - Hauptbahnhof

Sonn- und Feiertag

4 5-7 8 9-22 23 0

Friedberg West P+R 07 37 07 37 52 07 22 37 52 07 22 37 52 07 22

Friedbg. Maria Alber 08 38 08 38 53 08 23 38 53 08 23 38 53 08 23

Rudolf-Diesel-Gymn. 10 40 10 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25

Hochzoll Mitte 11 41 11 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26

Afrabrücke 12 42 12 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27

Am Eiskanal 13 43 13 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28

Schwaben Center 14 44 14 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29

Wilhelm-Hauff-Straße 15 45 15 45 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30

Textilmuseum 17 47 17 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32

Gärtnerstraße 18 48 18 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33

Hochschule Augsburg 20 50 20 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35

Rotes Tor 53 22 52 22 38 52 07 22 37 52 07 22 37 52

Th.-Heuss-Platz/IHK 54 23 53 23 39 53 08 23 38 53 08 23 38 53

Königsplatz (C1) an 56 25 55 25 41 55 10 25 40 55 10 25 40 55

Königsplatz (C1) ab 56 26 56 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56

Hauptbahnhof (P) 58 28 58 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58



B6 Stadtbergen - Hauptbahnhof - Königsplatz

Montag - Freitag / Ferien

4 5 6 7 8

Stadtbergen (E1) 53 08 23 38 53 00 08 15 23 30 38 43 51 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 23 30 38

Stadtberger Hof 55 10 25 40 55 02 10 17 25 32 40 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 25 32 40

Westfriedhof 56 11 26 41 56 04 12 19 27 34 42 47 55 02 10 17 25 32 40 47 55 02 10 17 27 34 42

Bgm.-Bohl-Straße (Ers.) 58 13 28 43 58 06 14 21 29 36 44 49 57 04 12 19 27 34 42 49 57 04 12 19 29 36 44

Pfersee 00 15 30 45 00 08 16 23 31 38 46 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 31 38 46

Herz-Jesu-Kirche 01 16 31 46 01 09 17 24 32 39 47 52 00 07 15 22 30 37 45 52 00 07 15 22 32 39 47

Eberlestraße 02 17 32 47 02 10 18 25 33 40 48 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24 33 40 48

Luitpoldbrücke 04 19 34 49 04 12 20 27 35 42 50 56 04 11 19 26 34 41 49 56 04 11 19 26 35 42 50

Rosenaustraße 05 20 35 50 05 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28 36 43 51

Hauptbahnhof (R) 07 22 37 52 07 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53

Königsplatz (A3) 10 25 40 55 10 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33 41 48 56

Montag - Freitag / Ferien

8 9-19 20 21-23 0

Stadtbergen (E1) 45 53 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 25 40 55 10 25 40 55 07 22

Stadtberger Hof 47 55 02 10 17 25 32 40 47 55 02 10 17 27 42 57 12 27 42 57 09 24

Westfriedhof 49 57 04 12 19 27 34 42 49 57 04 12 19 28 43 58 13 28 43 58 10 25

Bgm.-Bohl-Straße (Ers.) 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 30 45 00 15 30 45 00 12 27

Pfersee 53 01 08 16 23 31 38 46 53 01 08 16 23 32 47 02 17 32 47 02 14 29

Herz-Jesu-Kirche 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24 33 48 03 18 33 48 03 15 30

Eberlestraße 55 03 10 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25 34 49 04 19 34 49 04 16 31

Luitpoldbrücke 57 05 12 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 36 51 06 21 36 51 06 18 33

Rosenaustraße 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28 37 52 07 22 37 52 07 19 34

Hauptbahnhof (R) 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 39 54 09 24 39 54 09 21 36

Königsplatz (A3) 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33 42 57 12 27 42 57 12 24 39

Samstag

5 6 7 8-19 20 21-23 0

19 39 59 19 39 59 19 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 25 40 55 10 25 40 55 07 22

21 41 01 21 41 01 21 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 27 42 57 12 27 42 57 09 24

22 42 02 22 42 02 22 42 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 28 43 58 13 28 43 58 10 25

24 44 04 24 44 04 24 44 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 30 45 00 15 30 45 00 12 27

26 46 06 26 46 06 26 46 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 32 47 02 17 32 47 02 14 29

27 47 07 27 47 07 27 47 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 33 48 03 18 33 48 03 15 30

28 48 08 28 48 08 28 48 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 34 49 04 19 34 49 04 16 31

30 50 10 30 50 10 30 50 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 36 51 06 21 36 51 06 18 33

31 51 11 31 51 11 31 51 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 37 52 07 22 37 52 07 19 34

33 53 13 33 53 13 33 53 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 39 54 09 24 39 54 09 21 36

Stadtbergen (E1)

Stadtberger Hof

Westfriedhof

Bgm.-Bohl-Straße (Ers.)

Pfersee

Herz-Jesu-Kirche

Eberlestraße

Luitpoldbrücke

Rosenaustraße

Hauptbahnhof (R)

Königsplatz (A3) 36 56 16 36 56 16 36 56 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 42 57 12 27 42 57 12 24 39

Sonn- und Feiertag

5-7 8 9-23 0

09 39 09 40 55 10 25 40 55 07 22

11 41 11 42 57 12 27 42 57 09 24

12 42 12 43 58 13 28 43 58 10 25

14 44 14 45 00 15 30 45 00 12 27

16 46 16 47 02 17 32 47 02 14 29

17 47 17 48 03 18 33 48 03 15 30

18 48 18 49 04 19 34 49 04 16 31

20 50 20 51 06 21 36 51 06 18 33

21 51 21 52 07 22 37 52 07 19 34

23 53 23 54 09 24 39 54 09 21 36

Stadtbergen (E1)

Stadtberger Hof

Westfriedhof

Bgm.-Bohl-Straße (Ers.)

Pfersee

Herz-Jesu-Kirche

Eberlestraße

Luitpoldbrücke

Rosenaustraße

Hauptbahnhof (R)

Königsplatz (A3) 26 56 26 57 12 27 42 57 12 24 39



B6 Königsplatz - Hauptbahnhof - Stadtbergen

Montag - Freitag / Ferien

4 5 6 7 8

Königsplatz (A4) 33 48 03 15 30 45 00 14 21 29 36 44 51 59 07 14 22 29 37 44 52 59 07 14 22 29 37

Hauptbahnhof (P) 35 50 05 17 32 47 02 16 23 31 38 46 53 01 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39

Rosenaustraße 37 52 07 19 34 49 04 18 25 33 40 48 55 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 33 41

Luitpoldbrücke 38 53 08 20 35 50 05 19 26 34 41 49 56 04 12 19 27 34 42 49 57 04 12 19 27 34 42

Eberlestraße 39 54 09 21 36 51 06 20 27 35 42 50 57 05 13 20 28 35 43 50 58 05 13 20 28 35 43

Herz-Jesu-Kirche 40 55 10 22 37 52 07 21 28 36 43 51 58 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 29 36 44

Pfersee 42 57 12 24 39 54 09 23 30 38 45 53 00 08 16 23 31 38 46 53 01 08 16 23 31 38 46

Bgm.-Bohl-Straße 43 58 13 25 40 55 10 24 31 39 46 54 01 10 18 25 33 40 48 55 03 10 18 25 33 39 47

Westfriedhof 45 00 15 27 42 57 12 26 33 41 48 56 03 12 20 27 35 42 50 57 05 12 20 27 35 41 49

Stadtberger Hof 47 02 17 29 44 59 14 28 35 43 50 58 05 14 22 29 37 44 52 59 07 14 22 29 37 43 51

Stadtbergen (A1) 49 04 19 31 46 01 16 30 37 45 52 00 07 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 31 39 45 53

Montag - Freitag / Ferien

8 9-19 20 21-23 0

Königsplatz (A4) 44 52 59 07 14 22 29 37 44 52 59 07 14 22 32 47 02 17 32 47 02

Hauptbahnhof (P) 46 54 01 09 16 24 31 39 46 54 01 09 16 24 34 49 04 19 34 49 04

Rosenaustraße 48 56 03 11 18 26 33 41 48 56 03 11 18 26 36 51 06 21 36 51 06

Luitpoldbrücke 49 57 04 12 19 27 34 42 49 57 04 12 19 27 37 52 07 22 37 52 07

Eberlestraße 50 58 05 13 20 28 35 43 50 58 05 13 20 28 38 53 08 23 38 53 08

Herz-Jesu-Kirche 51 59 06 14 21 29 36 44 51 59 06 14 21 29 39 54 09 24 39 54 09

Pfersee 53 01 08 16 23 31 38 46 53 01 08 16 23 31 41 56 11 26 41 56 11

Bgm.-Bohl-Straße 54 02 09 17 24 32 39 47 54 02 09 17 24 32 42 57 12 27 42 57 12

Westfriedhof 56 04 11 19 26 34 41 49 56 04 11 19 26 34 44 59 14 29 44 59 14

Stadtberger Hof 58 06 13 21 28 36 43 51 58 06 13 21 28 36 46 01 16 31 46 01 16

Stadtbergen (A1) 00 08 15 23 30 38 45 53 00 08 15 23 30 38 48 03 18 33 48 03 18

Samstag

4 5 6 7 8-19 20 21-23 0

59 19 42 02 22 42 02 22 42 50 00 10 20 30 40 50 00 10 20 32 47 02 17 32 47 02

01 21 44 04 24 44 04 24 44 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 34 49 04 19 34 49 04

03 23 46 06 26 46 06 26 46 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 36 51 06 21 36 51 06

04 24 47 07 27 47 07 27 47 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 37 52 07 22 37 52 07

05 25 48 08 28 48 08 28 48 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 38 53 08 23 38 53 08

06 26 49 09 29 49 09 29 49 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 39 54 09 24 39 54 09

08 28 51 11 31 51 11 31 51 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 41 56 11 26 41 56 11

09 29 52 12 32 52 12 32 52 00 10 20 30 40 50 00 10 20 30 42 57 12 27 42 57 12

11 31 54 14 34 54 14 34 54 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 44 59 14 29 44 59 14

13 33 56 16 36 56 16 36 56 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 46 01 16 31 46 01 16

Königsplatz (A4)

Hauptbahnhof (P)

Rosenaustraße

Luitpoldbrücke

Eberlestraße

Herz-Jesu-Kirche

Pfersee

Bgm.-Bohl-Straße

Westfriedhof

Stadtberger Hof

Stadtbergen (A1) 15 35 58 18 38 58 18 38 58 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 48 03 18 33 48 03 18

Sonn- und Feiertag

4 5 6-7 8 9-23 0

49 19 32 02 32 02 32 47 02 17 32 47 02

51 21 34 04 34 04 34 49 04 19 34 49 04

53 23 36 06 36 06 36 51 06 21 36 51 06

54 24 37 07 37 07 37 52 07 22 37 52 07

55 25 38 08 38 08 38 53 08 23 38 53 08

56 26 39 09 39 09 39 54 09 24 39 54 09

58 28 41 11 41 11 41 56 11 26 41 56 11

59 29 42 12 42 12 42 57 12 27 42 57 12

01 31 44 14 44 14 44 59 14 29 44 59 14

03 33 46 16 46 16 46 01 16 31 46 01 16

Königsplatz (A4)

Hauptbahnhof (P)

Rosenaustraße

Luitpoldbrücke

Eberlestraße

Herz-Jesu-Kirche

Pfersee

Bgm.-Bohl-Straße

Westfriedhof

Stadtberger Hof

Stadtbergen (A1) 05 35 48 18 48 18 48 03 18 33 48 03 18



31 Lechhausen N. Ostfr. - Rudolf-Diesel-Gymnasium

Montag - Freitag

4 5 6 7-19 20 21-23 0

Lechhausen N. Ostfr. 49 04 19 34 49 04 19 35 50 05 20 35 50 03 18 33 03 33 03

Forggenseestraße 50 05 20 35 50 05 20 37 52 07 22 37 52 04 19 34 04 34 04

Tannheimer Straße 51 06 21 36 51 06 21 38 53 08 23 38 53 05 20 35 05 35 05

Mittelberger Straße 52 07 22 37 52 07 22 39 54 09 24 39 54 06 21 36 06 36 06

Neuschwansteinstraße 53 08 23 38 53 08 23 40 55 10 25 40 55 07 22 37 07 37 07

Rudolf-Diesel-Gymn. 55 10 25 40 55 10 25 42 57 12 27 42 57 09 24 39 09 39 09

Samstag

5-7 8-20 21-23 0

Lechhausen N. Ostfr. 12 32 52 11 31 51 03 33 03

Forggenseestraße 13 33 53 13 33 53 04 34 04

Tannheimer Straße 14 34 54 14 34 54 05 35 05

Mittelberger Straße 15 35 55 15 35 55 06 36 06

Neuschwansteinstraße 16 36 56 16 36 56 07 37 07

Rudolf-Diesel-Gymn. 18 38 58 18 38 58 09 39 09

Sonn- und Feiertag

5 6-7 8 9-19 20 21-23 0

Lechhausen N. Ostfr. 08 55 25 55 25 49 04 19 34 49 04 19 33 03 33 03

Forggenseestraße 09 56 26 56 26 50 05 20 35 50 05 20 34 04 34 04

Tannheimer Straße 10 57 27 57 27 51 06 21 36 51 06 21 35 05 35 05

Mittelberger Straße 11 58 28 58 28 52 07 22 37 52 07 22 36 06 36 06

Neuschwansteinstraße 12 59 29 59 29 53 08 23 38 53 08 23 37 07 37 07

Rudolf-Diesel-Gymn. 14 01 31 01 31 55 10 25 40 55 10 25 39 09 39 09

31 Rudolf-Diesel-Gymnasium - Lechhausen N. Ostfr.

Montag - Freitag

4 5 6 7-19 20 21-23 0

43 58 13 28 43 58 13 29 44 59 14 29 44 59 14 46 16 46 16

44 59 14 29 44 59 14 30 45 00 15 30 45 00 15 47 17 47 17

45 00 15 30 45 00 15 31 46 01 16 31 46 01 16 48 18 48 18

46 01 16 31 46 01 16 32 47 02 17 32 47 02 17 49 19 49 19

47 02 17 32 47 02 17 34 49 04 19 34 49 04 19 50 20 50 20

Rudolf-Diesel-Gymn.

Neuschwansteinstraße

Mittelberger Straße

Tannheimer Straße

Forggenseestraße

Lechhausen N. Ostfr. 49 04 19 34 49 04 19 36 51 06 21 36 51 06 21 52 22 52 22

Samstag

5-7 8-19 20 21-23 0

08 28 48 09 29 49 09 29 46 16 46 16

09 29 49 10 30 50 10 30 47 17 47 17

10 30 50 11 31 51 11 31 48 18 48 18

11 31 51 12 32 52 12 32 49 19 49 19

12 32 52 14 34 54 14 34 50 20 50 20

Rudolf-Diesel-Gymn.

Neuschwansteinstraße

Mittelberger Straße

Tannheimer Straße

Forggenseestraße

Lechhausen N. Ostfr. 14 34 54 16 36 56 16 36 52 22 52 22

Sonn- und Feiertag

4 5-7 8 9-20 21-23 0

57 27 57 27 01 16 31 46 16 46 16

58 28 58 28 02 17 32 47 17 47 17

59 29 59 29 03 18 33 48 18 48 18

00 30 00 30 04 19 34 49 19 49 19

01 31 01 31 05 20 35 50 20 50 20

Rudolf-Diesel-Gymn.

Neuschwansteinstraße

Mittelberger Straße

Tannheimer Straße

Forggenseestraße

Lechhausen N. Ostfr. 03 33 03 33 07 22 37 52 22 52 22




